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Prefeitura de

GUARAPUAVA

cov' D NUMEROS

CASOS NOVOS 33
OBITOS NOVOS o1
TAXA DE POSITIVIDADE 20%
CASOS TOTAIS 54.708
OBITOS TOTAIS 703 Emmm
VACINA COVID

TOTAL 12 DOSE 167.603
TOTAL DOSE UNICA 8.527
TOTAL 22 DOSE 152.009
TOTAL DOSE REFORGCO 160.685
1 DOSE - SEMANA 07

22 DOSE - SEMANA 18
DOSE REFORGO - SEMANA 54

PORCENTAGEM VACINACAO

1° DOSE 22 DOSE DOSE REFORCO
96,43% 83,23% 82,98%
N y,




VACINAS peetura

D ROTI NA GUARAPUAVA
VACINAS NUMEROS
BCG 44
HEPATITE B 52
PENTA 1° DOSE 35
VIP 12 DOSE 36
ROTAVIRUS 1> DOSE 37
PNEUMO 10 1° DOSE 35
MENINGO C 1° DOSE 34
PENTA 22 DOSE 29
VIP 22 DOSE 31
ROTAVIRUS 22 DOSE 35
PNEUMO 10 22 DOSE 33
MENINGO C 2° DOSE 31
PENTA 32 DOSE 31
VIP 32 DOSE 34
FEBRE AMARELA 93
TRIPLICE VIRAL 64
PNEUMO 10 REFORCO 29
MENINGO C REFORCO 30
VOP - 1° REFORCO 30
HEPATITE A - DOSE UNICA 25
DTP - 1° REFORCO 30
TETRAVIRAL - DOSE UNICA 01
DTP (TRIPLICE BACTERIANA). 2° REFORCO 26
VOP (VACINA ORAL POLIOMIELITE) 2° REFORCO 22
VACINA VARICELA 2° DOSE 26
VACINA FEBRE AMARELA REFORCO 43
HPV QUADRIVALENTE 2 DOSES 46
ACWY (CONJUGADA) DOSE UNICA 13
VACINA ANTIRRABICA 16
INFLUENZA 163



SINAN ‘

NUMEROS
ACIDENTE POR ANIMAIS PECONHENTOS 04
AIDS ADULTO 00
AIDS CRIANCA 00
ATENDIMENTO ANTIRRABICO o1
BOTULISMO 00
COLERA 00
CONJUNTIVITE 00
COLETA PARA ARBOVIROSE 00
COQUELUCHE 00
DENGUE 00
DIFTERIA 00
DOENGCA DE CHAGAS AGUDA 00
DRT ACIDENTE DE TRABALHO 00
DRT CANCER RELACIONADO AO TRABALHO 00
DRT DERMATOSES OCUPACIONAIS 00
DRT EXPOSICAO A MATERIAL BIOLOGICO 00
DRT LER/DORT 00
DRT PAIR 00
DRT PNEUMOCONIOSE 00
DRT TRANSTORNO MENTAL 00
EPIZOOTIA 00
ESQUISTOSSOMOSE 00
FEBRE AMARELA 01
FEBRE DE CHIKUNGUNYA 00
FEBRE DO NILO 00
FEBRE MACULOSA 00
FEBRE TIFOIDE 00



GESTANTE HIV
HANSENIASE
HANTAVIROSE
HEPATITES VIRAIS
INFLUENZA

INTOXICAGCAO EXOGENA
LEISHMANIOSE TEGUMENTAR AMERICANA

LEISHMANIOSE VISCERAL
LEPTOSPIROSE

MALARIA

MENINGITE

PARALISIA FLACIDA AGUDA/POLIOMIELITE
PESTE

ROTAVIRUS

ATENDIMENTO CONTRA RAIVA HUMANA
RAIVA HUMANA

COLETA DE COLINESTERASE

RUBEOLA

SARAMPO

SIFILIS CONGENITA

SIFILIS ADQUIRIDA

SIFILIS EM GESTANTE

SINDROME DA RUBEOLA CONGENITA

SURTO

SURTO DOENGCAS TRANSMITIDAS POR ALIMENTOS - DTA
TETANO ACIDENTAL

TETANO NEONATAL

TRACOMA

TUBERCULOSE

VIOLENCIA INTERPESSOAL/AUTOPROVOCADA
VARICELA

ZIKA ViRUS

00
00
00
00
00
02
00
00
o1
00
00

00
00
00
01
00
00
00
00
00
o4
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00



NUMERO DE CASOS NOTIFICADOS NO SINAN
N° DE FOCOS ENCONTRADOS

N° LARVAS

N° PUPAS

N° DE DEPOSITOS POSITIVOS

DENUNCIAS ATENDIDAS

PONTOS ESTRATEGICOS VISTORIADOS
IMOVEIS VISITADOS

IMOVEIS NOTIFICADOS

ACOES EDUCATIVAS

DENGUE
NOTIFICADOS

DESCARTADOS
CONFIRMADOS (NAO AUTOCTONES)
INVESTIGAGAO

AUTOCTONES (CONTRAIDOS NO MUNICIPIO)
MUTIRAO

VIGILANCIA
SANITARIA

PROCESSOS DIGITAIS
LICENCAS EMITIDAS
VISTORIAS REALIZADAS
APREENSAO E NOTIFICAGCAO
RECLAMAGOES E DENUNCIAS
ATIVIDADES EDUCATIVAS
INTERDICAO/ FECHAMENTO

efeitura de

UARAP

00
O1
07
00
O1
03
22

329
00
00

00
00
00
00
00
00




VIGILANCIA EM
SAUDE/ DO TRABALHADOR
E DA TRABALHADORA

ACAO EM CONJUNTO DEFESA
VERIFICAGCAO DE AUTO TERMO
INVESTIGAGAO

VISTORIAS

REINSPECOES

“%  prefejtura de

00
03
00
02
o1



